
平成 23 年度胡蝶蘭部門全国代表者会議のご案内 

全国洋蘭部会胡蝶蘭部門 
                             部門長  尾崎幹憲  

 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。さて、今年度

の胡蝶蘭部門全国代表者会議を下記のとおり開催致しますので、県代表、県役員の皆様にお

かれましてはお忙しいとは思いますが現状の業界は厳しい状況の故、会議会議会議会議にはにはにはには是非全員是非全員是非全員是非全員

のごのごのごのご出席出席出席出席をいただき部門・業界への活動のご協力をお願いいたします。尚、視察の内容と

宿泊ホテルに関しては後日改めてご連絡いたします。   

敬具 

 

日時：平成 24 年 1 月 18.19 日 

開催地：宮崎県 

 

集合：13：30   受付    

   

ＴＥＬ：()  ＦＡＸ 

宿泊ホテル 

 

 

 

会議   14:00～17:30 

  議題 

 ・ 調査研究事業 （花茎発生及び花茎発生後の温度と光の品質への影響試験） 

・  ＨＰの運用について    

・ 消費振興対策事業について   

・  第 7回胡蝶蘭部門山梨県研修会について 

・  日本・台湾・胡蝶蘭生産者交換会について 

・  第 18回全国洋らん生産者大会について 

・ 洋らん部会活動の報告 

・ その他 

 

懇親会  18:00 より予定しています。 

      会費 ,000 円 前後   

 

視察先  １月１９日 9:00 出発  

       



全国胡蝶蘭部門代表者会議 出欠席 

Fax 送信書 
 

氏名         出席・欠席 

 

   出席の方はいずれかに○を記入して下さい 

全日程（会議、懇親会）  

会議だけ  

懇親会まで  

  19191919 日日日日のののの視察希望者視察希望者視察希望者視察希望者はははは○○○○をををを記入記入記入記入してしてしてして下下下下さいさいさいさい    またまたまたまた近県近県近県近県のののの方方方方はははは出来出来出来出来るだけるだけるだけるだけ    

自家用車自家用車自家用車自家用車でででで参加参加参加参加してしてしてして頂頂頂頂きききき、、、、乗乗乗乗りりりり合合合合わせでのわせでのわせでのわせでの視察視察視察視察にににに御協力下御協力下御協力下御協力下さいさいさいさい。 

視察希望  

自家用車で参加  

※出席、欠席いずれの場合でも必ず 12 月 25 日 

までに返信して下さい  
 

宿泊ホテルは各自で予約して下さい。 

Fax 送信先    028-667-3714 
胡蝶蘭部門事務局  e-mail : c.pkazuyuki@titan.ocn.ne.jp  

携帯 090-2210-4124     Kochouran-Net へ返信でもかまいません。 


